
A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2021 às 15:39:15.
Código verificador: 13607A

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Melgaço

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - PE-003/2021-SELIC/PMM

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR ROTEIRO ANAPU
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 679.283,28
Valor Final: 678.000,00
Valor Total: 678.000,00
Adjudicado em: 09/09/2021 - 14:26:06
Adjudicado por: EDER VAZ FERREIRA
Nome da Empresa: COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DO PRODUTOR RURAL DO ESTADO DO PARÁ (13.030.999/0001-63)
Modelo: BARCO

Item: 0002
Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR ROTEIRO CAMPINAS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 683.570,34
Valor Final: 708.000,00
Valor Total: 708.000,00
Adjudicado em: 09/09/2021 - 14:28:27
Adjudicado por: EDER VAZ FERREIRA
Nome da Empresa: COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DO PRODUTOR RURAL DO ESTADO DO PARÁ (13.030.999/0001-63)
Modelo: BARCO

Item: 0003
Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR ROTEIRO LAGUNA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 656.816,58
Valor Final: 680.000,00
Valor Total: 680.000,00
Adjudicado em: 09/09/2021 - 14:28:32
Adjudicado por: EDER VAZ FERREIRA
Nome da Empresa: COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DO PRODUTOR RURAL DO ESTADO DO PARÁ (13.030.999/0001-63)
Modelo: BARCO

Item: 0004
Descrição: SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR ROTEIRO TAJAPURU
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.048.554,27
Valor Final: 1.035.000,00
Valor Total: 1.035.000,00
Adjudicado em: 09/09/2021 - 14:28:37
Adjudicado por: EDER VAZ FERREIRA
Nome da Empresa: COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DO PRODUTOR RURAL DO ESTADO DO PARÁ (13.030.999/0001-63)
Modelo: BARCO

25/08/2021
ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

Pregoeiro



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2021 às 15:39:15.
Código verificador: 13607A

Página 2 de 2

EDER VAZ FERREIRA

Autoridade Competente


		2021-09-14T10:28:31-0300
	JOSE DELCICLEY PACHECO VIEGAS:91220181234


		2021-11-05T10:29:08-0300
	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES:73289892204


		2021-11-05T11:18:36-0300
	MUNICIPIO DE MELGACO:04876470000174




